

# **JC Petersen Holding ApS**

**Krekærtoften 41  
8340 Malling**

**CVR-nr. 39 09 19 33**

**Årsrapport for 2019/20**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 8. marts 2021

---

Sofie Nedergaard Holme  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors gennemgangserklæring	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	9
Balance 30. september	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

JC Petersen Holding ApS  
Krekærtoften 41  
8340 Malling

CVR-nr.: 39 09 19 33

Regnskabsperiode: 1. oktober 2019 - 30. september 2020

Hjemsted: Aarhus

### Direktion

Sofie Nedergaard Holme, direktør

### Revisor

Skov Revision  
Registreret revisionsanpartsselskab  
Byvej 2  
8543 Hornslet

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er investering og at eje andele i andre selskaber samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et underskud på kr. 115.841, og selskabets balance pr. 30. september 2020 udviser en negativ egenkapital på kr. 338.795.

Datterselskabet Sønderjysk Marcus ApS er ved aflæggelse af regnskabet taget under konkursbehandling, men var allerede nedskrevet til kr. 0 i årsregnskabet sidste år.

Ledelsen anser resultatet som mindre tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### **Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer**

Selskabet har tabt selskabskapitalen, da der ikke har været tilstrækkelig indtjening til at dække de faste omkostninger. Det er ledelsens forventning, at selskabskapitalen kan reetableres via egen indtjening eller kapitaltilførsel. Se omtale i note 1

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
		kr.	kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-3.750</b>	<b>-3.750</b>
Nedskrivning af finansielle aktiver		-100.000	0
Finansielle omkostninger		<u>-12.091</u>	<u>-10.315</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-115.841</b>	<b>-14.065</b>
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-115.841</u></b>	<b><u>-14.065</u></b>
Overført resultat		<u>-115.841</u>	<u>-14.065</u>
		<b><u>-115.841</u></b>	<b><u>-14.065</u></b>

## Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		<u>-388.795</u>	<u>-272.954</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>-338.795</u></b>	<b><u>-222.954</u></b>
Banker		8	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		108.854	3.799
Anden gæld		<u>229.933</u>	<u>219.155</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>338.795</u></b>	<b><u>222.954</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>338.795</u></b>	<b><u>222.954</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		
Eventualforpligtelser	2		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2019	50.000	-272.954	-222.954
Årets resultat	0	-115.841	-115.841
<b>Egenkapital 30. september 2020</b>	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>-388.795</u></b>	<b><u>-338.795</u></b>

## **Noter**

### **1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)**

Selskabet har tabt selskabskapitalen, da der ikke har været tilstrækkelig indtjening til at dække de faste omkostninger. Det er ledelsens forventning, at selskabskapitalen kan reetableres via egen indtjening eller kapitaltilførsel. Ledelsen har sikret den nødvendige likviditet til fortsat drift af selskabet.

### **2 Eventualforpligtelser**

Selskabet har et udskudt skatteaktiv pr. 30. september 2020 på kr. 28.765. Beløbet er ikke indregnet i balancen pr. 30. september 2020, da der er usikkerhed omkring tidspunktet for udnyttelsen heraf.